第９号様式（第１９条関係）

                                                        　　    年　　　月　　　日

　東久留米市長　殿
住所

事業者　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
変更（取下げ）届
  東久留米市宅地開発等に関する条例施行規則第１９条に基づき、下記のとおり事業の変更（取下げ）をしたいので届け出ます。

記

１　事業の名称
２　事業区域場所　　東久留米市
３　協議年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　理由等

承認年月日      　　        年      月      日

 eq \o\ad(番号,　　　　　　　　　　)          東久都都収第　　　　　　号